股票简称：紫光股份     股票代码：000938     公告编号：2010－001

紫光股份有限公司

关于年度审计会计师事务所名称变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

紫光股份有限公司（以下简称“本公司”）于近日收到本公司 2009 年度审计会

计师事务所发送的《名称变更通知》，“中兴华会计师事务所有限责任公司”变更公

司名称为“中兴华富华会计师事务所有限责任公司”，并取得了北京市工商行政管

理局西城分局换发的营业执照。因此，本公司 2009 年度聘任的审计机构名称随之相

应变更为：中兴华富华会计师事务所有限责任公司。

本次会计师事务所名称变更不属于更换审计机构事项。

特此公告。

            紫光股份有限公司

        董 事 会

2010 年 1 月 7 日